
朱雀基金管理有限公司关于旗下基金
改聘会计师事务所的公告

公告送出日期：2023年11月1日

1.公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

朱雀产业臻选混合型证券投资基金

朱雀产业智选混合型证券投资基金

朱雀匠心一年持有期混合型证券投资基金

朱雀恒心一年持有期混合型证券投资基金

朱雀碳中和三年持有期混合型发起式证券投资基金

朱雀产业精选混合型证券投资基金

朱雀企业优胜股票型证券投资基金

朱雀企业优选股票型证券投资基金

朱雀安鑫回报债券型发起式证券投资基金

朱雀基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》《招募说明
书》等法律文件

2023年10月31日

德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

基金简称

朱雀产业臻选

朱雀产业智选

朱雀匠心一年持有

朱雀恒心一年持有

朱雀碳中和三年持有

朱雀产业精选混合

朱雀企业优胜

朱雀企业优选

朱雀安鑫回报

基金主代码

007493

007880

010922

011531

015729

018405

008294

010141

008469

2.其他需要提示的事项

根据相关法律法规的规定及基金合同的约定，上述事项已经朱雀基金管理有限公司董

事会审议通过，并已通知各基金托管人。

特此公告。

朱雀基金管理有限公司
2023年11月1日


