## 朱雀基金管理有限公司关于旗下基金 改聘会计师事务所的公告 公告送出日期:2023年11月1日

## 1.公告基本信息

基金管理人名称	朱雀基金管理有限公司	朱雀基金管理有限公司	
公告依据	《公开募集证券投资基金信息按露管 书》等法律文件	《公开募集证券投资基金信息按据管理办法》、各基金的《基金台同》(招募说明书》等法律文件	
改聘日期	2023年10月31日	2023年10月31日	
改聘前会计师事务所名称	德勒华水会计师事务所(特殊普通合金	德勒华永会计师事务所(特殊普通合伙)	
改聘后会计师事务所名称	普华水道中天会计师事务所(特殊普遍	普华水道中天会计师事务所(特殊普通合伙)	
基金名称	基金简称	基金主代码	
朱雀产业赚选混合型证券投资基金	朱雀产业赚选	007493	
朱雀产业智选混合型证券投资基金	朱雀产业智选	007880	
朱雀匠心一年持有期混合型证券投资基金	朱雀匠心一年持有	010922	
朱雀恒心一年持有期混合型证券投资基金	朱雀恒心一年持有	011531	
朱雀跳中和三年持有期混合型发起式证券投资基金	朱雀蹼中和三年持有	015729	
朱雀产业精选混合型证券投资基金	朱雀产业精选混合	018405	
朱雀企业优胜股票型证券投资基金	朱雀企业优胜	008294	
朱雀企业优选股票型证券投资基金	朱雀企业优选	010141	
朱雀安鑫回报债券型发起式证券投资基金	朱雀安鑫回报	008469	

2. 其他需要提示的事项 根据相关法律法规的规定及基金合同的约定,上述事项已经朱雀基金管理有限公司董事会审议通过,并已通知各基金托管人。 特此公告。

朱雀基金管理有限公司 2023年11月1日